



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา P-TDD02.4-D-UD2D0.7603

1.ชื่อโครงการ แกะไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนท้ายบ้านโนนบ่อ ต.กุดสระ

หมายเลขงาน P-TDD02.4-D-UD2D0.7603 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 49,695.09 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกหม้อแปลง</b>							
1	ติดตั้งคอน คอร.100x100x3200 มม. (พัสดุเก่า)	2	ท่อน	370.00	740.00	483.89	967.77
2	ติดตั้งโคเวเวอร์บูชชิงหม้อแปลง	1	ตัว	315.00	315.00	411.96	411.96
3	ติดตั้งโคเวเวอร์ทรอปเอาฟิวส์หม้อแปลง	3	ตัว	105.00	315.00	137.32	411.96
4	ติดตั้งโคเวเวอร์ทรอปเอาฟิวส์	3	ตัว	245.00	735.00	320.41	961.23
				รวมเป็นเงิน	2,105.00	1,353.57	2,752.92
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,752.92

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายลุ่มิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	230	เมตร	1.24	286.00	1.63	374.03
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	690	เมตร	1.24	859.00	1.63	1,123.40
3	รื้อถอนมิเตอร์ 5(15)	14	เครื่อง	150.00	2,100.00	196.17	2,746.38
4	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	4	ต้น	577.50	2,310.00	755.25	3,021.02
				รวมเป็นเงิน	5,555.00	954.68	7,264.83
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			7,264.83

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15) (พัสดุเก่า)	14	เครื่อง	300.00	4,200.00	392.34	5,492.76
2	ขุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม. (พัสดุเก่า)	4	ต้น	1,155.00	4,620.00	1,510.51	6,042.04
3	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1370	เมตร	2.29	3,137.00	2.99	4,102.57
4	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 95 ต.มม.	1000	เมตร	3.08	3,082.00	4.03	4,030.64
5	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	34	ตัว	135.00	4,590.00	176.55	6,002.80
6	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 95-120	16	ตัว	135.00	2,160.00	176.55	2,824.85
7	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.	4	แท่ง	470.00	1,880.00	614.67	2,458.66
8	ประกอบผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	12	ชุด	85.00	1,020.00	111.16	1,333.96
9	ติดแร็คบนหัวเสา 2x200	28	ตัว	135.00	3,780.00	176.55	4,943.48
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	12	ชุด	125.00	1,500.00	163.48	1,961.70
				รวมเป็นเงิน	29,969.00	3,328.84	39,193.46
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			39,193.46

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอน คอร.100x100x3200	2.00	ท่อน	185.00	370.00	241.94	483.89
รวมเป็นเงิน					370.00	241.94	483.89
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							483.89

รวมเป็นเงิน 4 แผนก					37,999.00		49,695.09
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4 แผนก							49,695.09

3.1 ตามอ้างถึง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างถึง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อต.2 ที่ (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565